[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2014 года  № 11
Об официальном web-сайте администрации
муниципального образования Усадищенское сельское поселение
в международной информационной сети Интернет

С целью полноценного использования информационных возможностей и организации открытого доступа к информационным ресурсам администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение, совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение, ресурсам предприятий, учреждений и подведомственных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории поселения, с целью расширения межрегиональных и межмуниципальных связей и налаживания современного рекламно-маркетингового процесса,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об официальном web-сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложения.
2. Вменить в обязанности специалисту 1 категории сектора по работе с населением Матюшенко Г.В. обеспечить проведение технической работы по наполнению и обновлению информации.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации
В.В.Кращенко
С Положением можно ознакомиться на официальном сайте администрации: www.adm-usad.ru  и в администрации МО Усадищенское сельское поселение по адресу дер.Усадище д.127.
Исп.Агафонова Е.А. тел.34-318
_1427103538.bin